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Kompletterande ersättning till öppen förskola  

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar 

1. att ge C Företaget Barnomsorg Bull Ekonomisk förening (Org.nr. 769608–3406) 
ersättning för hyra för öppen förskola enligt hyresavtal för perioden oktober – 
december 2025, samt 

2. att ersättningen utbetalas under förutsättning att C Företaget undertecknar 
hyresavtalet.  

Ärendet 
C Företaget Barnomsorg Bull Ekonomisk förening (Org.nr. 769608–3406), härefter C 
Företaget, driver öppen förskola i Uppsala kommun. C Företaget har tidigare nyttjat en 
av kommunen hyrd lokal. Hyresavtalet är uppsagt och slutar gälla den 30 september 
2025. C Företaget har från och med 1 oktober 2025 en ny lokal och föreslås då ersättas 
för hyreskostnaderna för hyresavtalet för perioden oktober – december 2025.  

Beredning 

Ärendet har beretts av utbildningsförvaltningen.  

Ärendet har inga konsekvenser ur ett näringslivs – eller jämställdhetsperspektiv.  

Konsekvenser för barn 

Genom C Företaget finns en öppen förskola för barn och vårdnadshavare i de centrala 
delarna av Uppsala.  

Föredragning 

C Företaget driver öppen förskola i Uppsala kommun. C Företaget har beviljats                 
1 278 429 kr i ersättning för år 2025 för den öppna förskolan i ärendet om Ersättningar 
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för pedagogisk verksamhet år 2025. C Företaget har inför beslutet om ersättning 2025 
inkommit med en ansökan om ersättning, budget, stadgar och övrig dokumentation 
avseende den öppna förskolan. Utöver den beslutade ersättningen har  
C Företaget fått bedriva sin verksamhet i en av kommunen hyrd lokal, Pelle Svanslös-
huset. Eftersom C Företaget fått nyttja lokalen så har inget separat beslut om 
ersättning för hyreskostnaden behandlats i Utbildningsnämnden.  
 
Hyresavtalet för Pelle Svanslös-huset är uppsagt av kommunen och avtalet slutar gälla 
den 30 september 2025. Hyreskostnaden för lokalen har varit ungefär 800 000 kr per år. 
Eftersom avtalet sagts upp kan C Företaget inte längre bedriva öppen förskola i Pelle 
Svanslös-huset och har därför under året letat en ny lokal för sin verksamhet.  
 
C Företaget har från och med 1 oktober 2025 erbjudande om en ny lokal hos en extern 
hyresvärd och har därför kontaktat förvaltningen om begäran om kompletterande 
ersättning för hyreskostnaden enligt det nya hyresavtalet för perioden oktober – 
december 2025. C Företaget har tillsammans med begäran inkommit med förslag till 
hyresavtal för den nya lokalen. Den nya lokalen är belägen vid Vaksala torg och 
hyreskostnaden uppgår till cirka 30 000 kr/månad. 
 
Eftersom C Företaget inte längre kan bedriva verksamhet i Pelle Svanslös-huset så 
föreslås att de ska beviljas begärd ersättning för perioden oktober – december 2025 för 
att kunna fortsätta bedriva öppen förskola i kommunen. Utbildningsförvaltningen 
kommer i ärendet Beskrivning av ersättningar pedagogisk verksamhet 2026 att beskriva 
ett nytt förslag till modell för ersättning till fristående öppna förskolor.  

Ekonomiska konsekvenser 

Den kompletterande ersättningen kommer att hanteras inom utbildningsnämndens 
budget för innevarande år.  

Beslutsunderlag  

• Tjänsteskrivelse daterad 9 juni 2025  

 

Utbildningsförvaltningen 

 

 

Susana Olsson Casas  
Utbildningsdirektör  
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